UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lectio. ij.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

in una feriarū ubi conuenien-
 tius fm occurrentium festozū
 qualitatē fieri potest. impo-
 nitur historia Domine rex vt
 infra. cū libro Hester in fine
 illius septimane legendo. In
 primis ps sup Dag. añ Do-
 mine rex omps in ditione tua
 cuncta sunt posita z non ē qui
 possit tue resistere voluntati.
 Cap. et collecta de domini-
 ca preterita. Post primū Bñd
 suffra. ferialia. Si tam hodie
 fuisset festum nouem lectionū
 nunc post primū Bñd añal.
 Dñe rex vt supra cum p. Di-
 rigatur z col. de dñica preteri-
 ta sine suffragiis ferialib. In
 maruti. omnia de feria. Si au-
 tem c vel d fuerit littera dñi
 calis tūc historia Dñe rex im-
 ponitur sabbato sequenti cuz
 cap z col. de dñica futura. dñi
 ca sequenti legitur Hester cū
 quattuor R. eiusdem historie
 quibus addantur quinqz pri-
 ma R. d hyst. Adonay vt infra
 die dñica tm. p ebdomadam
 vero repetantur quattuor R.
 de hist. Dñe rex vt infra cū lcoi-
 bus de libro Hester ubi op-
 fuerit. Ex libro Hester Le. I
 A dieb. Assueri q reg-
 nauit ab India vsqz e-
 thyopiam super centumvigi-
 nseptem prouincias quando
 sedit in solio regni sui Susa
 ciuitas regni ei exordiu fuit

Tertio igitur año imperij sui
 fecerat grande conuiuū cum
 ctis principibus et pueris su-
 is fortissimis persarum z me-
 dorum inelytis et pfectis pro-
 uinciarum coram se vt ostēde-
 ret diuitias glorie regni sui ac
 magnitudinem atqz iactanti-
 am potentie sue multo tempo-
 re centum videlicet z octogin-
 ta dieb Tu aut. R. Dñe rex
 omps in ditione tua cūcta sūt
 posita z nō est q possit resistere
 voluntati tue Libera nos p-
 ter nomen tuum. p. Qui reg-
 Libera nos ppter. Lectio. ij.
 Quinqz implerentur dies co-
 uiuij inuitauit omnē populuz
 qui inuentu est in susis a mar-
 imo vsqz ad minimuz. z iussit
 septem diebus conuiuium p-
 parari i vestibulo orti z nemo-
 ris qd regio cultui manu con-
 situm erat. Et pendebant ex
 omi pre tentoria aerei coloris
 et carbasini ac byacinctini su-
 stentata finibus byssinis atqz
 purpureis qui eburneis circu-
 lio inserti erant z colūnis mar-
 moreis fulciebantur. Lectuli
 quoqz aurei et argentei super
 pauimentum smaragdino et
 pario stratum lapide disposi-
 ti erant quod mira varietate
 pictura decorabat. Tu au. R.
 Conforta me rex sanctorū pn-
 cipatum tenens Et da fimo-
 nem rectum et bene sonantem

In os meum. **V.** Da nobis dñe
locum penitentie et ne claudas
ora canentium te domine. **Et.**
Bibebant autem qui **Leō iij.**
Inuitati erant aureis poculis
et alijs atq; alijs vasib; cibi in
ferebantur. Unum quoq; ut
magnificencia regia dignum
erat abundans et precipuum
ponebatur. nec erat qui nolen-
tes cogeret ad bibendum sed
sic rex statuerat preponēs me-
sis singulos de principib; su-
tsyt sumeret vnusquisq; quod
vellet. **Uasthi** quoq; regina
fecit conuiuium feminaru; in
palatioybi; rex assuerus mane-
re consueuerat **Tu. R.** Spē
in alium nunq; habui preter i-
te deus israel qui trasceris. et p-
picius eris. Et omnia peccata
hoim in tribulatione dimittris
V. Qui regis israel inten. **Et**
R. Demento mei deus i bo-
no et ne deleas miseratōes me-
as q̄s feci. In domo dei mei
et in ceremonijs eius. **V.** De-
mento verbi tui seruo tuo in q̄
mihi spes dedisti **In. In do-**
minica. p̄tia kal. octobris in
ponitur historia. Adaperlat.
vt infra. cū libris Nachabeo-
rum vsq; ad mensem nouēbrē
legendis. In primis h̄s super
Mag. vel post primū bñd añ
Adaperlat dñs cor vestrum i
lege sua et in p̄ceptis suis et fa-
ciat pacem in diebus nostris

Cap. et coll. de dñica futura.
Sequētes vero añe in p̄mis
vespis sequentiū dñicari vsq;
ad nouembrem sup mag. vel
post primū bñd sūt dicēde añ
Libera nos deus in mirabilib;
bus tuis et da gloriam nomi-
tuo. añ. Da pacē dñe in dieb;
nostris quia non est alius qui
pugnet pro nobis nisi tu s̄dē
nostr. añ. Et tende dñe bras-
chius tuū et libera animas no-
stras ne pereamus. R. Ada-
perlat dñs cor vestrum i lege
sua et in p̄ceptis suis et faci-
at pacē in dieb; nostris. **Tō**
cedat vobis salutē et redimat
vos a mal. V. Exaudiat do-
minus orationes vestras et re-
conciliet vobis. nec vos de-
serat in tpe malo. **Conce. R.**
Exaudiat dñs orationes ves-
tras et reconcilietur vobis:
nec vos deserat in tpe malo.
Dñs deus noster. V. Adape-
riat dominus cor v̄rū in lege
sua et in p̄ceptis suis et faciat
pacē dñs. **R.** Tua ē potētia
tuum regnū domine tu es sup
omēs gētes. Da pacē dñe in
dieb; nostris. **V.** Qui regis
israel. **Da. Gla. Da. R.** Res-
fūllit sol i clipeos aureos et re-
splenduerunt montes ab eis.
Et fortitudo gentiū dissipa-
ta est. R. Erat enī exercitus
magn; valde et fortis et appin-
quabat iudas et exercitus ei;